
ZOE-R vložka ONS

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » INTERIÉROVÉ » Rozetové kulaté

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

21.11.2024 15:54
1/1

Dodavatelské číslo C02511620 
EAN 8590370397876 
Značka COBRA 
Kód produktu 03608-7645 
Balení 0 ks

Lze vyrobit dveřní kování, které bude moderní, ergonomické a
přitom nebude plné ostrých hran a a pravých úhlů? Model
ZOE-R ztělesňuje ideální kombinaci minimalistického designu
s oblými ergonomicky dokonalými křivkami. Subtilní,
vertikálně zcela plochá úchopová plocha je zakončena
půlkruhovým zaoblením, které doplňují kulaté rozety.
Výsledkem je esteticky čisté, vrcholně elegantní dveřní
kování vhodné do moderních interiérů. K dispozici je ve
čtyřech barevných provedeních – od univerzálního nerezu či
matného niklu přes elegantní česaný bronz až po velmi
atraktivní černou barvu.
Vlastnosti produktu:
Designové interiérové kování
Materiál: zamak
Výstupky pro uchycení: ANO
Rozměry rozety: 52 mm
Tloušťka rozety: 9 mm
Typ rozety: šroubovací
Vratná pružina/mechanismus: ANO
Součástí balení spojovací materiál pro uchycení
dveřního kování
Spojovací materiál pro tloušťku dveří 40-50 mm

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavateleParametry
Značka COBRA 
Barva Satén nikl, stříbrná 


